ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JACUTINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGOS
EDITAL Nº 006/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

GELSI LUIZ LODÉA, Prefeito Municipal de Jacutinga, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar que, em virtude da necessidade da Administração Pública, ANTECIPA-SE a Homologação final do
Processo Seletivo Público nº 001/2016, conforme segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016, regido pelo Edital nº

001/2016, para os Empregos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 04 e AGENTE DE
COMBATE A ENDEMIAS.

3. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, na Internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.jacutinga.rs.gov.br.

Município de Jacutinga, 25 de maio de 2016.

GELSI LUIZ LODÉA,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.jacutinga.rs.gov.br/